
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

26.07.2021 №73
м. Лисичанськ

Про внесення змін до 
наказу від 24.03.2021 № 21

Керуючись Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1103/25880, відповідно до розпорядження керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації «Про бюджет Лисичанської міської 
територіальної громади на 2021 рік» від 17 березня 2021 року № 56

1. Внести зміни до наказу від 24.03.2021 № 21, виклавши в новій редакції 
паспорти бюджетних програм на 2021 рік по відділу культури за

КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
КПКВМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок».

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
покласти на головного бухгалтера централізованої бухгалтерії Любов

НАКАЗУЮ:

ПИВОВАРОВУ.

Начальник Людмила ТКАЧЕНКО



1. 1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЧЛТВЕР/іЖЕі-'О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року Д» 836
(V Редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу культури Лисичанської місько; військово-цивільної адміністрації
СЧ в( о о д о ііс д ь к о і 'о району Луі анської області_____________________________
Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району Луганської області

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

с /У  № _____________________

рік

Відділ культури . Іиеичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області____________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227096

(код за ЄДРПОУ)

2 . 1010000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3 .____________1014030__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ культури . Іиеичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області____________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

02227096

(код за ЄДРПОУ)

_____________ 4030_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0824_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Забезпечений лічи.нос і і бібліотек______________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1251900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 13 325 439,00 гривень, у  тому числі загального фонду _________  11 012 178,00_________ гривень та
спеціального фонду- __________ 313 261,00__________ гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2021 рік", Закон України від 14.12.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ 
Міністерства культури і туризму №745 від 18.10.2005р. "Про впорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Закон України "Про бібліотеки та 
бібліотечну справу" від 27.01.1995р. № 32/95-ВР зі змінами та доповненнями, Постанова КМУ від 22.01.2005р. "Про затвердження порядку виплати доплати за вислугу років 
працівникам державних і комунальних бібліотек", Постанова КМУ від 30.09.2009р. № 1073 "Про підвищення заробітної плати пранвникам бібліотек", Наказ Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, розпорядження керівника Лисичанської 
міської військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2021 рік" від 17.03.2021 № 56 зі змінами

6. Цілі державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

ц • Створення умовдля розвитку соціально» структури, забезпечення доступності всіх видів культурних послуг, вирішення суспільних проблем в реалізації загальнозначущих цілей розвитку бібліотечної справи.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав і ромадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації з а культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 
користування бібліотеками__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

' 'Забезпечення лоступності прав громадян докумеп 
:а зберігання бібіліотечних фондів. їх облік

гів т інформап її. створення УМОВ для повного -задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному 1а освіт п.ому рохвитку громадян, комплектування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ і. 11 Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 1 4 5



1 . . 
і  ; 1
і '

Забезпечення доступності дня , ромадян документів та інформації. с>' дня \мбв ля 
повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професий. / т а  освітньому 
розвитку громадян, комплектування та зберігання бібіліотечних фондів. їх облік, контролі, 
за виконанням

11 012 178.00
)

313 261,00 11 325 439.00

1- - - - - - - - - - - > С Ь О Г О 11 012 1 "8.00 313 261,00 11 325 439,00

] 0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Лз з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
>сього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

Лг» з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 лД 4 5 6 7
з а т р а т

!
к іл ь к іс т ь  у с т а н о в

од .
З в е д е н н я  п л а н ів  п о  м е р е ж і ,  ш т а т а х  і 

к о н т и н г е н т а х ,  ш о  ф ін а н с у ю т ь с я  з
______ МІГПРВМУ Ц̂ХП-Ж-РТІИ______

2,00 0,00 2,00

2 с е р е д н я  к іл ь к іс т ь  с т а в о к  - в с ь о г о од . ш т а т н і  р о зп и с и 76,25 __________________ ,__ 1 76,25
3 с е р е д н я  к іл ь к іс т ь  с т а в о к  к е р ів н и х  п р а ц ів н и к ів од . ш т а т н і р о зп и с и 14,00 0,00 14,00
4 с е р е д н я  к іл ь к іс т ь  с т а в о к  с п е ц іа л іс т ів од . ш т а т н і р о з п и с и 43,00 0,00 43,00
5 с е р е д н я  к іл ь к іс т ь  с т а в о к  р о б іт н и к ів од . ш т а т н і  р о з п и с и 19,25 0.00 19,25

п р о д у к т у

к і л ь к і с т ь  к о р и с т у в а ч и в  ( ч и т а ч и в ) т и с . о с і б 2 9 ,6 0 0 ,0 0 2 9 ,6 0

і ч о л о в ік и т и с .о с іб з в іт н іс т ь  у с т а н о в 11,13 0.00 11,13
і ЖІНКИ т и с .о с іб з в іт н іс т ь  у с т а н о в 18.47 0.00 18,47
2 б іб л іо т е ч н и й  ф о н д т и с . п р и м ір н и к ів з в іт н іс т ь  у с т а н о в 321,40 0,00 321.40
3 т и с .г р н . з в іт н іс т ь  у с т а н о в 2 391.40 0,00 2 391.40

к і л ь к і с т ь  к н и г о в и д а ч т и с . 5 6 1 , 3 0 0 ,0 0

4 ЧОЛОВІКИ т и с . п р и м ір н и к ів з в іт н іс т ь  у с т а н о в 207.68 0.00 207,68
4 ж ін к и т и с . п р и м ір н и к ів з в іт н іс т ь  у с т а н о в 353,62 0,00 353,62

е ф е к т н и м  о с т і

к і л ь к і с т ь  к н и г о в и д а ч  н а  о д н о г о  п р а ц і в н и к а  ( с т а в к у ) , о д . 7  3 6 1 , 0 0 0 ,0 0

1 ЧОЛОВІКИ о д . розрахунок 2 724,00 0.00 2 724,00
1 ж ін к и од. р о з р а х у н о к 4 637.00 0,00 4 637,00
2 с е р е д н я  в а р т іс т ь  о д н о г о  п р и м ір н и к а грн . р о з р а х у н о к 7.44 0.00 7,44
3 с е р е д н і  в и т р а т и  н а  о д н о г о  ч и т а ч а грн . розрахунок 372.03 10.58 382,61

ИКОС 1 і

і
д и н а м ік а  з б іл ь ш е н н я  к іл ь к о с т і  к н и г о в и д а ч  у  п л а н о в о м у  п е р іо д і  

в ід п о в ід н о  д о  ф а к т и ч н о г о  п о к а з н и к а  п о п е р е д н ь о г о  п е р іо д у в ід с .

р о з р а х у н о к

100.00 0.00 100,00

Керівник ч є і ш ц в и - і о . іо в н о г о  розпорядника бюджетам коштів/ 
щст\]^го»ІЛЇШиідйкгган()ни

* . ^ К О /  д, ^

Людмила ТКАЧЕНКО

ШШ
ії  !# І ••

,іІ5йіуіД\ччУі міської військово-п іш ; лч>і а;; м і н їс і рації СУ'•;» ро донецького району Луганської облає:;
№ $  віїїопу)}Р О 5>|г

&  о . “  / о орі ану заступник корінника
^оидінх

Ольга САПІ ] ИНА



1. 1000000
(код Програмної класифікації н;:дагк:з та 

кредитування місцевого бюлжету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів Україно 26 серпик 2014 року .V 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України з.д 2 - грудня 2018 року А« і 209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Відділу к \ ь :\ри Лисичанської місько: а:нсьхово-цивільної ал.міністра:.::
С євєродон ец ько ї о району Дунайської обдас::________________________________
Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

о£4 0Х. ____________
ПАСПОРТ*

бюджетної програми місцевого бюджету на 202 1 рік

Відділ культури . іисичанської міської військово-цикілької адмінісі рації Сєвєродонецького району 
Луганської області________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227096

(код за ЄДРПОУ)

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

02227096

(код за ЄДРПОУ)

з. __________ 1014040__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 4040______________
(код Типово: програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0824___________  Забезпечення діяльності мулеїв і виставок_______________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 119 845,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 119 045,00
спеціального фонду- 800,00 гривень.

1251900000
. (код бюджету)

і
гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2021 рік", Закон України від 14.12.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ 
Міністерства культури і туризму №745 від 18.10.2005р. "Про впорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Закон України "Про музеї та музейну 
справу” від 29.06.1995р. № 249/95-ВР зі змінами та доповненням", Постанова КМУ від 22.01.2005р.№ 82 "Про реалізацію окремих положень частини другоїст.28 Закону України "Про 
музеїта музейну справу", Постанова КМУ від 19.07.202019р. № 612 , Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Лисичанської міської 
територіальної громади на 2021 рік" від 17.03.2021 №56 зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п і Ііль державної політики

і Створення умов :;.:я розвитку соціальної структури у сфері культури, витворення та охорони культурно- історичного серидовища. реалізація прав : ромалян на доступ до культурних цінностей

7. Мета бюджетної програми
Вивчення, ібереженньта використання матеріальної іа духовної культури, залучення і ромалян до надбань національної і світової іс і орико-культурної спадщини.

8. Завдання бюджетної програми
№ з и Завдання

’Забс шсчіу ія іпсіуіі'Є - і :;ріл ,іяпі іаи: . мычи; и надбання наші (рочвп : ок -браа; :л к: \па уучсгії. іабе течения вис: анконою діяльністю

9. Напрями використання бюджетних коштів

г



№  з / п і напрями використання б ю д ж е  ЧИЛ К О Ш "  \

У

Загальн ій фонд Спеціальї )юнл Усього

1 2 4 5
З а б е з п е ч е н н я  з б е р е ж е н н я  п о н \ ї ! я р п а ц : :  д у х о в н о г о  н а л б а н н я  н а л ; :  ( р о з в и т о к  

н - ф р а с т р у к л у ш :  м у з е ї в ) ,  з а б е з п е ч е н н я  в и с т а в к о в о ю  ; ; : я л ь н : і с т ю 2 800.00 2 : 1 9  8 4 5 . ; : : ;

УСЬОГО 2 119 045.00 800,00 2 119 845.0(1

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

„V® з/п І Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з / п І Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5 6 7
з а т р а т

і

кількість установ

од.

Зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються з 

місцевих бюджетів
1,00 0,00 1,00

2 кількість ставок - всього од. штатні розписи 13.00 0,00 13,00
3 кількість ставок керівних працівників од. штатні розписи

оО•/"і 0.00 5,00
4 кількість ставок спеціалістів од. штатні розписи 3,00 0,00 3,00
$ кількість ставок робітників од штатні розписи 5.00 0.00 5,00

п р о д у к т у

1 к і л ь к і сть е кс п о н ат і в тис.од. звітність установ 14.20 0.00 14.20
2 у тому числі експонувалось у звітному періоді ТИС. од. звітність установ 1,30 0,00 1,30

к і л ь к і с т ь  в і д в і д у в а ч і в  ( б е з к о ш т о в н о ) о с іб 15 135,00 0,00
3 чоловіки осіб звітність установ 7 535,00 0.00 7 535,00
3 жінки осіб розрахунок 7 600.00 0.00 7 600,00

е ф е к т и  в н о с т і

к і л ь к і с т ь  в і д в і д у в а ч і в  н а  о д н о г о  п р а ц і в н и к а о с іб 1 165,00 0,00
і чоловіки осіб розрахунок 580,00 0,00 580,00
і . ЖІНКИ осіб розрахунок 585,00 0.00 585.00

я к о с т і

і
динаміка збільшення кількості відвідувачів у плановому періоді 

відповідно до фактичного показника минулого року
в іде. розрахунок 124,00 0,00 0,00

Людмила І КЛЧГІІШ)

Ольга САШ І 11І1Л


